, Dire¢ao-Geral
\o=/ TesouroeFinancgas

Procedimento concursal comum para o preenchimento de 7 (sete) postos de trabalho da
carreira/categoria de Técnico Superior Especialista em Orcamento e Finangas Publicas
previstos no mapa de pessoal da Diregdo-Geral do Tesouro e Finangas (DGTF), ora Entidade do
Tesouro e Finangas (ETF), na modalidade de contrato de trabalho em fungdes publicas por tempo
indeterminado para desempenho de fungdes, para desempenho de fun¢Ges na Diregao de
Servigos de Participagdes do Estado, area de Participagdes do Estado, aberto por Aviso
(extrato) n.2 29230-A/2024/2, publicado no Diario da Republica n.2 251/2024, 1.°
suplemento, Série Il de 27 de dezembro e publicitado integralmente na Bolsa de Emprego
Publico e no Portal do Emprego Publico (P2024/610).

Publicitacdao dos resultados do método de sele¢ao Avaliagdo Psicoldgica
(Artigo 22.2, n.91, da Portaria n.2 233/2022, de 9 de setembro)

Cédigo de

Resultado da Avaliagao Psicologica

candidatura

C2025/610/40447 Alexandra Arsénio Apto

C€2025/610/39959  Ana Filipa Cardoso Ferreira Apto

C2025/610/40184 Ana Maria Gongalves de Faria N3o compareceu a nenhuma Etapa
da Avaliacdo Psicoldgica

C2025/610/39945 Ana Maria Ramalho da Costa N3o compareceu a nenhuma Etapa
da Avaliacdo Psicoldgica

C2025/610/39807 Antonio Lampreia N3o compareceu a nenhuma Etapa
da Avaliagdo Psicoldgica

C2025/610/40137  Antdnio Pedro Ramos Nunes dos Santos =~ Apto

C2025/610/39994 Arabela Magda Correia de Azevedo N3o apto

Marques

C2025/610/40243  Bruno Miguel Alves Silva N3o compareceu a nenhuma Etapa
da Avaliagdo Psicoldgica

C2025/610/40006 Catarina Isabel Vicente Amaro N3do compareceu a 22 Etapa da
Avaliacdo Psicoldgica

C2025/610/40056 @ Cezar de Sousa Paulo N3o apto

C2025/610/40280 Claudia da Cruz Baptista Apto

C2025/610/40363  Claudia Nunes Apto

C2025/610/40460 Constanga Mascarenhas N3do compareceu a 22 Etapa da
Avaliacdo Psicoldgica

C2025/610/40262  Danilson Vicente Albuquerque N3o compareceu a nenhuma Etapa
da Avaliacdo Psicolégica

C2025/610/39856  David Miguel de Almeida Dias N&o apto

C2024/610/39134  Diogo Oliveira Couto N3o compareceu a nenhuma Etapa
da Avaliacdo Psicolégica

C2025/610/40523 Helena Margarida Alves Eloi N3do compareceu a 22 Etapa da
Avaliagao Psicoldgica

C2025/610/40267 JoZo Diogo Fidalgo Castelo Apto



Cddigo de

candidatura

Direcao-Geral..
TesouroeFinancas

Resultado da Avaliagao Psicoldgica

C2025/610/40446
C2025/610/40250
C2025/610/39661

C2025/610/40569

C2025/610/40288
C2025/610/39889

C2025/610/39736
C2025/610/40157

C2025/610/40389
C2024/610/39383
C2025/610/40410

C2025/610/39830
C2025/610/40430
C2025/610/39897
C2025/610/40027
C2025/610/40512

C2024/610/39204
C2024/610/39052
C2024/610/39085
C2024/610/38979

C2025/610/40394
C2025/610/40207
C2025/610/39950

Jodo Paulo Manuelito de Matos
Jodo Silva

Jorge Miguel Gamboa Marques Durand
Pires

Jorge Paulo Cardoso Vieira da Silva
Correia

José Afonso Cabaga Barroso

José Pedro Silva Fernandes Casal

José Pinto
Leonardo Batista Teixeira

Luis Manuel de Oliveira Fonseca
Mafalda Lopes

Maria Rute Lemos Figueiredo Diniz
Gomes Vilela

Marta Carvalho

Paulo Fernando Costa Ferreira

Pedro Jorge Carrilho Gomes dos Santos
Pedro José Nogueira da Silva

Rita Carvalho dos Santos

Rita Miranda

Sara Carvalho

Sénia Morais da Fraga

Telmo Emanuel Mendes Silva de Santos
Ferreira

Teresa Ferreira

Tiago Leonel Marques Gongalves
Vasco Gongalves Fernandes Lopes

Apto
Apto
Nao apto

N3o compareceu a nenhuma Etapa
da Avaliacdo Psicoldgica

Nao apto

N3do compareceu a 22 Etapa da
Avaliagao Psicoldgica

N3do compareceu a nenhuma Etapa
da Avaliacdo Psicoldgica

N3o compareceu a nenhuma Etapa
da Avaliagdo Psicoldgica

Apto

Nao apto

Apto

Apto

Nao apto

Nao apto

Apto

N3o compareceu a nenhuma Etapa
da Avaliagdo Psicolégica

Apto

Apto

Nao apto

Desistiu na 12 Etapa da Avaliagao
Psicoldgica

Apto

Nao apto

N3o compareceu a nenhuma Etapa
da Avaliagdo Psicoldgica



